XLII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

AVISO

O Desembargador JOSÉ CARLOS SCHMIDT MURTA RIBEIRO, Presidente da Comissão de Concurso,
FAZ SABER aos candidatos e demais interessados que em virtude de impedimento médico o Exmo.
Sr. Desembargador CÉLIO GERALDO DE MAGALHÃES RIBEIRO será substituído pela Exma. Sra.
Desembargadora LEILA MARIA ALBUQUERQUE como Membro da Banca de Direito Empresarial, que
conseqüentemente será substituída na Função de Secretária da Comissão de Concurso pela Exma.
Sra. Desembargadora MARIA AUGUSTA VAZ MONTEIRO DE FIGUEIREDO.

Rio de Janeiro, 20 de maio de 2008

Desembargador JOSÉ CARLOS SCHMIDT MURTA RIBEIRO
Presidente da Comissão de Concurso